CONTRATO DE MÚTUO

............, sociedade de economia mista com sede na cidade do ............ - ........, na rua ............ nº ....., ..... andar, e escritório na cidade de .......... / ....., na rua ....... nº ......, inscrita no CNPJ sob nº ..............., neste ato representada por seu gerente regional de automotivos do .............. e ............, Sr. ........., doravante simplesmente denominada .........., e  .........., pessoa jurídica de direito privado, com sede na rua ............. nº ......., na cidade de ........... - ....., inscrita no CNPJ sob o nº ............, neste ato representada por ..........., brasileiro, casado, comerciante, portador da carteira de identidade RG nº ..........., e do CPF/MF nº ............, residente e domiciliado na rua ......... nº ....., Ap ....., em .......... - ......., de ora em diante denominada "DEVEDORA", tem entre si justo e contratado a presente re-ratificação ao Contrato de Mútuo de Dinheiro com Confissão de DíVIDA e Garantia Fidejussória, celebrada em .../..../.... para estabelecer o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO

1.1 - As partes contratantes, de comum acordo, resolvem alterar, na cláusula ........, os subítens ........, passando a data de vencimento constantes neste subitens, respectivamente, para .............

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 - As partes ratificam todas as demais cláusulas constantes do Contrato ora re-ratificado.

E por estarem justas e convencionadas as partes firmam o presente instrumento em conjunto com duas testemunhas.

[Local], [dia] de [mês] de [ano].

____________________

PARTES

____________________

PARTES

Fiadores:

___________________

PARTES

____________________

PARTES

____________________

TESTEMUNHAS(1)

CPF:

____________________

TESTEMUNHAS(2)

CPF: